CUlx actus cōingalis sic p̄cīm. q̄. fīm 3
Rī.i.iiij.di.xxi. q̄ si cōiūgunt cā susci
ptēde plis nō peccāt. Idē si cūgūtūr
cā reddēdi debitū: nō ē p̄cīm. si aut̄ fiat
cā icōinētie vitāde: ri.di.c q̄ opio cōi-
or est p̄cīm saltē veniale.

Curz atq; q̄cubit⁹ nō cā reddendi de 4.
bitū:nec plis p̄creāde:sed faciāde libi
dinis sit petm̄ mortale.¶. s̄m Bon. &
Ri.vbi.¶. q̄ si tales exit fines m̄rimo-
nij ita q̄ hoc vellet facer̄ ēt si n̄ ēēt sua
vxor: & talis 2cubit⁹ semip̄ e pc̄m mor-
tale. & sic cū vxore 2cubas dī ardētior
amator. aut fistit. aciū vel h̄itu ista fi-
nes m̄rimonij ita q̄ nō vellet 2cubere
ct̄ ea. si nō esset vxor ppria & talis cō-
cubit⁹ nō e pc̄m mortale. excusat̄ enī a
mortali pp m̄rimonij honestatē.

CUlx vir teneat reddere debitu vxo s
ri nō peteti. & fz R. in. iiiij. vi. xxix. q
cōux. nō solē tñr redder qñ vxo: exp̄
se petit fz et qñ p aliq signa cōiectura-
tur aliter coniux suis cōingem affectare
carnalē copulā. exigere aut̄ pprie nū-
quā est necessitat̄: nullus enī tñr vñ
iure suo qđ p se tm̄ ītroductū est extra
de regula. ad applicā. nec aliga a suo
bitore suis debitum repetere cōpellitur
nec debitu offerre: si est tale debiti qđ
nō dētūr: si nō petatur express̄ vel tacit̄

ta i alii medio tpe. **Pa.** i qsi.lxxxv.
incipiēte. xpi eiusq mris. q si iteruent
pa i ite. rest. vt qz pnceps ex certa scia
illt restituit aut qz alr pstat de volunta
te pncipis q voluerit actū retrahi cuz
pndicio alteri: z tūc recupabit oia ēt
medio tpe alteri acqsta. als sec sic in
tellige. c. qguts. z. c. si p te de rescriptis
li. vi. Et ibi **He.** vbi hētūr q restō vel
noua collatio illi cui i medio tpe fuit
acqstū. z addit **Pa.** q dicta clā. ex cer
ta scia hz vi cle ex plenitudie ptatis. vt
vult ql. notabilis in.c. ad hec. de ref.

I *C*Quae aut̄ sit d̄ria iter dānatū et proscriptū. Dic h̄z Bar. in l. supplicij. s. de bo. dā. q̄ dānat̄ d̄ ad mortē: h̄z p̄serit ptus d̄r, ille cui vita reseruatur. m̄ ciuitas vel libertas admittitur.

Omnis sacramentum utrum possit sibi secrete, satissimacere. vide. i. Familia. h. vi. Ebitum. Utrum alteri iugum statim hacten
Omrimonio teneat ad redditionem debiti. scilicet post gloriam. i. c. ex publico de conuerbi. quod dicit quod hoc est arbitrio iudicis relinquendum. quod ibi papa presul agat tempore mensuram non tantum per hoc statuitur et hoc tempore est regale spiritu voluntate iterare religionem. nam cum regale det annus ad expiendas austeritates regale terminum ille dominus misericordia et abbreviari sim circuitus facit et per longiori tempore de facili. non dominus recedere index a termine ibi statuto. sed eo propter quod non asserit se velle iterare religiones nullum tempore virum statutum: prout tempore quod ita sit exceptio: ut tempore tempore procedatur: quod tempore sit necessarium ad preparationem et observationem suetarum et honestarum solennitatum. nam sim ratione mortaliter peccat qui anno benedictionem nuptiarum uxorum cognoscit in locis ubi est consuetum benedictiones adhiberi. et hoc tempore ubi fieret sim dispelat et iusta causa et idem dicit si omittatur alte suete solennitates. vide de hac materia. i. impedimentum. i. h. ij. vide in dir. li. i. ubi quod nungad peccet mortaliter post consensum de preci cognoscit uxorem annoque in facie ecclesie dispelletur. scilicet quod aut huius iusta causa quod ipsa non possit ducere solenniter ut quod terra est interdicta: vel est senex et erubescit forte peregre cum tali so-